Endereço RODOVIA DEPUTADO GENESIO TURECK SC 418, 7077, GALPÃO 2 - BELA ALIANÇA

Cidade SAO BENTO DO SUL

Estado SANTA CATARINA

CEP 89.284-050

Filiais Não possui filiais aberta

CNAE Principal 24.41-5-02 - Produção de laminados de alumínio

Capital Social R$15.000,00 (Quinze mil reais)

R$ %

MARCOS ADRIANO SILL Sócio-Administrador 7.500,00                                50,00%

NIARKOS MARTINS DE OLIVEIRA Sócio-Administrador 7.500,00                                50,00%

Fonte: Receita Federal

Sócios

Nome Qualificação
Participação Capital Social